ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 августа 2021 года

	№
	11/70-5

	г. Удомля

О регистрации кандидата в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва по Удомельскому трехмандатному избирательному округу № 1 Кухаревой Татьяны Васильевны
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Удомельское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»    кандидата в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва по Удомельскому трехмандатному избирательному округу № 1 Кухаревой Татьяны Васильевны требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Кодекс), а также достоверность представленных сведений о кандидате.

На основании статьи 24, 35.1, 38 Федерального закона,  статьями 20,32.1,34,36 Кодекса, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 28.10.2020 №208/2727-6 «О списках политических партий в соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Удомельского округа от 24.07.2021 года № 06/43-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Удомельское местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Удомельской городской Думы второго  созыва 19 сентября 2021 года», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.06.2021 года № 05/46-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Удомельского городского округа на территориальную избирательную комиссию Удомельского округа», территориальная избирательная комиссия Удомельского округа постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва по Удомельскому трехмандатному избирательному округу № 1 Кухареву Татьяну Васильевну, 1952 года рождения, образование высшее, пенсионерка, зарегистрированную по адресу: Тверская область, город Удомля, выдвинутую избирательным объединением «Удомельское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Дата регистрации:  05.08.2021 года  в 17 часов 41 минут.
2. Включить зарегистрированного кандидата в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва Кухареву Татьяну Васильевну в избирательный бюллетень по выборам депутатов Удомельской городской Думы второго созыва по Удомельскому трехмандатному избирательному округу № 1 и выдать удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в редакцию периодического печатного издания «Удомельская газета» для опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель избирательной комиссии Удомельского округа
	Л.В. Митронина

	Секретарь

избирательной комиссии Удомельского округа
	В.Н. Вяткина